АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 ноября 2015 года № 1793-р

О присвоении спортивных разрядов спортсменам, выполнившим
нормы и требования Единой всероссийской спортивной

классификации в ноябре 2015 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с нормами и
требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной
Министерством спорта Российской Федерации от 6 сентября 2013 года №715 (с
изменениями):

1. Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации в ноябре 2015 года
согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Главному специалисту -  юрисконсульту сектора правового обеспечения и
делопроизводства комитета по физической культуре и спорту Ленинградской
области Котолевскому В.Ю., обеспечить в течение 5 дней размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Приложение
к распоряжению ко1иитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

2 015 года № /̂ К & -р

СПИСОК
спортсменов, выполнивших нормы и требования Единой всероссийской

спортивной классификации в ноябре 2015 года, которым присвоены спортивные
разряды

I. Кандидат в мастера спорта России

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Бордюгу
Сергею

тхэквондо ИТФ г. Выборг

2 Г ордюшкиной
Серафиме

конный спорт
выездка

г. Всеволожск

о Гулам
Кристине

конный спорт
выездка

г. Всеволожск

4 Денисову
Эдуарду

тхэквондо ИТФ г. Выборг

5 Дисалиевой
Валентине

каратэ пос. Сиверский
Гатчинского района

6 Зуберу
Андрею

фигурное катание на коньках
одиночное катание

дер. Янино
Всеволожского района

7 Ивановой
Наталье

каратэ пос. Дружная Горка
Г атчинского района

8 Ивачеву
Александру

каратэ пос. Сиверский
Г атчинского района

9 Клубову
Олегу

каратэ г. Тихвин

10 Коломиец
Анастасии

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

11 Красильцу
Андрею

бокс г. Сосновый Бор

12 Крат
Анне

парашютный спорт г. Гатчина

13 Кулешову
Сергею

парашютный спорт г. Г атчина

14 Ларченко
Денису

тхэквондо ВТФ г. Шлиссельбург

15 Левицкому
Илье

тхэквондо ВТФ пос. им. Морозова
Всеволожского района

16 Лящук
Анастасии

парашютный спорт г. Г атчина

17 Малиновской
Анне

плавание
100 м в/ст.

г. Волхов

18 Мамедову
Туралу

тхэквондо ИТФ г. Выборг

19 Мерзляковой
Елене

парашютный спорт дер. Оржицы
Гатчинского района

20 Муртазиной
Гульнаре

тхэквондо ИТФ г. Выборг

21 Осадчему
Антону

спортивная борьба
вольная борьба

г. Кингисепп

22 Романову
Кириллу

каратэ дер. Янино
Всеволожского района

23 Рябеву
Сергею

каратэ пос. Сиверский
Г атчинского района

24 Саттарову
Рустаму

тхэквондо ВТФ пос. им. Морозова
Всеволожского района

25 Сергееву
Александру

бокс г. Сосновый Бор

26 Сидельниковой
Ксении

тхэквондо ИТФ г. Выборг

27 Титову
Сергею

каратэ пос. Дружная Горка
Г атчинского района

28 Трофимову
Дмитрию

тхэквондо ВТФ пос. им. Морозова
Всеволожского района

29 Черных Илье фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

30 Чистяковой
Александре

каратэ дер. Янино
Всеволожского района

II. Первый спортивный разряд

№ Фамилия, Имя Вид спорта,
дисциплина

Населенный пункт

1 Виткаловой
Анне

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

2 Волкову
Артему

стрельба из лука г. Приозерск

3 Г асымзаде
Играру

каратэ пос. Сиверский
Гатчинского района

4 Г удимову
Владиславу

легкая атлетика
бег 100 м.

г. Тосно

5 Драко
Павлу

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

6 Драко
Юлии

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

7 Иванову
Владиславу

плавание
200 м в/ст.

г. Волхов

8 Калининой
Светлане

каратэ пос. Лампово
Г атчинского района

9 Карапетовой
Дарье

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

10 Козиновой
Валерии

плавание
100 м. н/сп.

г. Волхов

11 Лебединской
Екатерине

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

12 Лисовой
Дарье

пауэрлифтинг г. Луга

13 Марченкову
Алексею

каратэ пос. Сиверский
Г атчинского района

14 Окуловой
Анне

художественная
гимнастика

г. Выборг

15 Павлову
Александру

каратэ г. Тихвин

16 Ремизовой
Веронике

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

17 Сергееву
Сергею

. . . .

парашютный спорт г. Гатчина

18 Смоленской
Летиции

художественная
гимнастика

г. Выборг

19 Сухоруковой
Виктории

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

20 Шараповой
Алисе

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

21 Шинкоренко
Альбине

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

22 Юркину
Олегу

каратэ пос. Сиверский
Гатчинского района

23 Юшенковой
Виктории

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск

24 Юшенковой
Алине

фигурное катание на коньках
одиночное катание

г. Всеволожск